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Ingredients

Allergens

Nutrition
Per 100g

Energy Values 2 (KJ) / 0.4 (Kcal) 5 (KJ) / 1 (Kcal)
Fat 0g 0g
(of which Saturates) 0g 0g
Carbohydrate 0g 0g
(of which Sugars) 0g 0g
Fibre
Protein 0g 0g
Sodium
Salt 0g 0g
Salt Equivalent

Product Description Storage & Usage
Brand: Pepsi Max

EAN: 4060800178008

Manufacturer Address

Pepsi Max No Sugar Cola Bottle 1.25L

Carbonated Water, Colour (Caramel E150d), Sweeteners (Aspartame, Acesulfame K), Acids (Phosphoric Acid, Citric Acid), Flavourings (including 
Caffeine), Preservative (Potassium Sorbate)

No Sugar 
Suitable for Vegans 
Suitable for Vegetarians

Carbonated Low Calorie Cola Flavoured Soft Drink with Sweeteners

Want to get in touch? Call our Consumer Care team in GB & NI on 0800 032 1767, ROI on 1800 696 127 or visit www.pepsi.co.uk and email us.
Britvic Soft Drinks Ltd.,
Hemel Hempstead,
HP2 4TZ,
UK.

Per 250ml

Storage: Ambient

Storage Type: Best Before End - See Shoulder of Bottle.


